令和元年11月吉日

お客様各位

ファーストウッド株式会社

代表取締役 兼井 雅史

東京営業所移転のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび、以下に記載の事務所へ移転することとなりました。

これを機会に一層の努力をしていく所存でございますので、移転後もこれまでどおり変わらぬご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

■ 新事務所

住 所：〒180-0013 東京都武蔵野市西久保１丁目１番９号 T's Loft(ティーズロフト)５階

電 話：0422‐60‐2715 （変更無し）

F A X ：0422‐60‐2716 （変更無し）

アクセス：JR中央線 三鷹駅 徒歩３分

※ 移転作業に伴い、11月15日（金）から11月17日（日）までは、電話及びFAXが繋がらない

可能性があることから、資材関係の発注書面をFAXにてお送り頂く場合は、お手数ですが、

11月18日（月）以降でご協力お願い致します。

■ 移転部署

・購買部 購買課

・プレカット営業部 プレカット東京営業課

・総務部 人事労務課（福井本社から一部機能を移転）

・財務部 統括経理課（福井本社から一部機能を移転）

※ CADセンター（以下）につきましては、変更ございません。

〒180-0022 東京都武蔵野市境2丁目12‐13 飯田ビル８階

電 話：0422-50-1315

F A X ：0422-37-1215

■ 営業開始日

令和元年11月18日（月）

以上